
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SMILG? G., MELNRAG?,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 4 A PLOTO

115 000 €  (28 750.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
4.00 a

Kaina: 115 000 € (28 750.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Puiki galimybė įsigyti sklypą vienoje patraukliausių Klaipėdos

vietų ir susikurti svajonių namus arti gamtos, tačiau su visais

miesto patogumais!

Parduodamas 4.10 aro sklypas prestižinėje Klaipėdos miesto dalyje

- Melnragėje, vos keli šimtai metrų nuo jūros ir miško,

suteikiantis išskirtinę galimybę gyventi gamtos apsuptyje bei

mėgautis grynu oru. Sklypas yra ramioje ir saugioje vietoje, o



šalia esanti infrastruktūra užtikrina patogų susisiekimą su

miesto centru ir pagrindinėmis paslaugomis.

Pagrindinė informacija apie sklypą:

- plotas 4.10 aro;

- paskirtis: gyvenamosios paskirties;

- miesto komunikacijos (vanduo, dujos, nuotekos) yra šalia

sklypo;

- asfaltuotas privažiavimas;

- rami ir privati kaimynystė.

Privalumai:

- sklypas vos už kelių minučių pėsčiomis nuo jūros bei miško -

puikios vietos poilsiui ir laisvalaikio praleidimui;

- netoliese yra dviračių takai, vedantys tiek į miesto centrą,



tiek link pajūrio;

- sklypas orientuotas į pietus, todėl galėsite mėgautis gausia

natūralia šviesa visą dieną.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063127200
Susisiekti el.paštu: gediminas.tikesgrupe@gmail.com


